

GJERRILD NORDSTRAND ApS

John Tranums Vej 23
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/03/2019

Brian Elsted Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GJERRILD NORDSTRAND ApS
John Tranums Vej 23
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr: 33874448
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Esbjerg Brygge 28
6700 Esbjerg
DK Danmark
CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016976012

Ledelsesberetning

Årsrapporten

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i og udvikling af ejendomsprojekter, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årsrapporten for 2018 udviser et underskud på DKK 119.394. dette mod et underskud på DKK 444.406 sidste år. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2018 DKK —2.143.117.

Regnskabsårets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har mistet sin selskabskapital. Det er forventes, at selskabskapitalen reetableres via fremtidig indtjening i de kommende regnskabsår.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Der er fra DFH Holding ApS udarbejdet støtteerklæring for det kommende regnskabsår.

Efterfølgende begivenheder

Udover ovenstående er der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-154.453	-152.590
Andre driftsomkostninger		0	-79.937
Resultat af ordinær primær drift		-154.453	-232.527
Andre finansielle indtægter	1	24.832	43.833
Øvrige finansielle omkostninger	2	-175.082	-255.712
Ordinært resultat før skat		-304.703	-444.406
Skat af årets resultat	3	185.309	0
Årets resultat		-119.394	-444.406
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-119.394	-444.406
I alt		-119.394	-444.406

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		8.583.409	8.179.349
Materielle anlægsaktiver i alt	4	8.583.409	8.179.349
Anlægsaktiver i alt		8.583.409	8.179.349
Andre tilgodehavender		108.830	18.153
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.021.881
Tilgodehavender i alt		108.830	4.040.034
Likvide beholdninger		1.048	0
Omsætningsaktiver i alt		109.878	4.040.034
Aktiver i alt		8.693.287	12.219.383

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-2.223.117	-2.103.723
Egenkapital i alt		-2.143.117	-2.023.723
Gæld til banker		0	4.828.130
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.085.835	9.168.004
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.735.569	231.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.836.404	14.243.106
Gældsforpligtelser i alt		10.836.404	14.243.106
Passiver i alt		8.693.287	12.219.383

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-2.103.723	-2.023.723
Årets resultat	0	-119.394	-119.394
Egenkapital, ultimo	80.000	-2.223.117	-2.143.117

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018	2017
	kr.	kr.
Renter til tilknyttede virksomheder	24.832	43.607
Andre finansielle indtægter	0	226
	<u>24.832</u>	<u>43.833</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Renter til tilknyttede virksomheder	111.832	169.343
Andre finansielle udgifter	63.250	86.369
	<u>175.082</u>	<u>255.712</u>

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	185.309	0
	<u>185.309</u>	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	15.165.029
Tilgang	404.060
Afgang	0
Kostpris ultimo	15.569.089
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-6.985.680
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-6.985.680
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.583.409

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og den fortsatte drift er afhængig af positiv fremtidig indtjening, Selskabet forventer at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Selskabets ledelse forventer, at likviditetsberedskabet er tilfredsstillende for den kommende periode og tilstrækkelig for af gennemføre driften. Som følge heraf er årsrapporten 2018 udarbejdet under forudsætning af fremtidig drift.

Der er fra DFH Holding ApS lavet støtteerklæring gældende for det kommende regnskabsår.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for DFH holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for mellemværende med Skjern Bank er deponeringskonto pantsat.

Der er tinglyst ejerpantebrev på TDKK 29.300 med sikkerhed i grunde i Gjerrild til sikkerhed for mellemværende med Skjern Bank.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

DFH Holding, John Tranums Vej 23, 6705 Esbjerg Ø

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0